Classif. documental 20.02.05.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

EDITAL Nº TRF2-EDP-2022/00017, DE 3 DE JUNHO DE 2022

NOTIFICAÇÃO

Promoção de Juiz Federal

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO
NOTIFICA os Juízes Federais da 2ª Região, inscritos para a promoção prevista no Edital
nº TRF2-EDP-2022/00013, de 04 de maio de 2022, Processo Administrativo nº TRF2-
ADM-2022/00089, que a referida promoção será apreciada pelo Plenário desta Corte na
sessão extraordinária do dia 20.06.2022, às 13 horas, a ser realizada por meio de
videoconferência, na plataforma Zoom, link de acesso: https://trf2-jus-br.zoom.us/j
/83571387295?pwd=bHhWUVFlSG1BVE1IT25BQkRsZmhNQT0 - ID da reunião: 835
7138 7295 - Senha de acesso: 108430.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MESSOD AZULAY NETO
Presidente

T
R

F
2E

D
P

20
22

00
01

7A

Assinado digitalmente por MESSOD AZULAY NETO.
Documento Nº: 3443774-1923 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3443774-1923

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-EDP-2022/00017-A